prodeunt numeri

146, 97, 91, 105, 88, 89, 100, 130, 154, 94,

quos per S denotatos in margine posui una cum variabilibus, quae diversis verticalibus respondent.

In quadrato aliquo (A'') sit S terminus stellatus seriei horizontalis, cui reliquae annexae sunt: ab S ad quemlibet alium terminum stellatum poterit perveniri per continuum transitum termini stellati ad sublineatum eiusdem seriei horizontalis, termini sublineati ad stellatum eiusdem verticalis. Proponamus ex. gr. quadratum primum supra exhibitum.

(A'') ($a+55, b+64, c+77, d+37, e+75, f+68, g, h+55, i+66, k+68$)

sive

| | α | β | γ | δ | ϵ | ζ | η | ϑ | ι | χ |
|-----|----------|---------|----------|----------|------------|---------|--------|-------------|---------|--------|
| a | | | | | 128 | 146* | | 89 | | 154 |
| b | | 96* | | | | | | | | |
| c | 91* | | | 93 | | | | 89 | | 154 |
| d | | | 98* | | | | | | | |
| e | | 96 | 98 | 93 | | | | | 87* | |
| f | | | | | | | 91 | 89* | | |
| g | | | | | | | 91* | | | |
| h | | | | | 128* | | | | | |
| i | 91 | | | 93 | | | | 89 | | 154* |
| k | | 96 | 98 | 93* | | | | | 87 | |

in quo solos terminos stellatos et sublineatos seu stellato eiusdem verticalis aequales (omissa lineola) apposui. In eo quadrato series horizontales omnes

a serie α pendent, cuius terminus stellatus est 146. De quo ad reliquos terminos stellatos sic descendit:

146, 154, 93, 96; 146, 154, 91_a; 146, 154, 93, 98; 146, 154, 93, 87;
146, 154, 89; 146, 154, 89, 91; 146, 128; 146, 154; 146, 154, 93.

Bini termini iuxta positi T et U sunt stellati tales, ut terminus in serie horizontali ipsius T , verticali ipsius U positus sit ipsi U aequalis sive sublineatus, quae est transitus propositi lex.

Si de quadrato (A'') proposito reicitur termini S , a quo proficiscimur, series verticalis et alia quaecunque horizontalis, in quadrato remanente maximorum transversalium sistema facile assignatur. Designemus per $\widehat{T}\widehat{U}$ terminum ipsi U aequalem in serie horizontali ipsius T , verticali ipsius U positum, atque ponamus, seriei horizontalis reiciendae terminum stellatum esse $S^{(r)}$; porro in quadrato proposito (A'') ab S ad $S^{(r)}$ secundum legem stabilitam transiri per terminos stellatos intermedios S' , S'' , ..., $S^{(r-1)}$. His positis, quadrati propositi (A'') termini stellati reliqui ipsi erunt quadrati remanentis maxima transversalia; in locum autem ipsorum S' , S'' , ..., $S^{(r)}$ sumendi sunt termini

$$\widehat{SS'}, \widehat{S'S''}, \widehat{S''S'''}, \dots, \widehat{S^{(r-1)}S^{(r)}}$$